



VÁŠ DOPIS ZE DNE
11.1.2018

NAŠE ZNAČKA
67/ORI/18

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
19.1.2018

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – investiční plány města pro rok 2018

Žadatel žádá o:

Zaslání seznamu investičních plánů města pro rok 2017, které jsou plánovány městem a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů. Seznam bude obsahovat:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Odpověď:

Viz. přiložená tabulka akcí

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

INVESTIČNÍ PLÁNY MĚSTA KARLOVY VARY 2018

č.	Odbor investic text	celkové náklady v Kč	předpokládaný termín zadávacího řízení	termín zahájení	projektant
1.	Realizace opatření proti skal.zřícení a sesuvům na silnici I/6	13 395 000	duben	červenec	AZ Consult s.r.o.
2.	Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova, nám. Svobody	33 250 000	červenec	září	AF-CITYPLAN s.r.o.
3.	Rekonstrukce ulice U Podjezdu - II.etapa	4 900 000	duben	červen	INPLAN CZ s.r.o.
4.	ZŠ Poštovní - hřiště pro školní družinu - IROP	1 620 000	květen	červenec	Unipark s.r.o.
5.	Lávka u Drahovického mostu - rekonstrukce II.etapa	1 800 000	květen	červenec	PONTIKA s.r.o.
6.	Magistrát města KV II - rekonstrukce opěrné zdi	1 350 000	duben	červen	KSI s.r.o.
7.	ZŠ Truhlářská - vybudování odborných učeben - IROP	5 000 000	duben	červenec	BPO s.r.o.
8.	ul. Varšavská - rekonstrukce ploch před dopravním terminálem	13 500 000	květen	červenec	Ing. Igor Hrazdil
9.	ul. Vančurova - chodníky včetně autobusové zastávky	4 000 000	květen	červen	Woring s.r.o.
10.	Propojení ulic Anglická, Mozartova, Vrchlického - I.etapa	1 200 000	červenec	srpen	Pragoprojekt a.s.
11.	ul. Východní - rozšíření parkoviště	2 970 000	červenec	srpen	Pragoprojekt a.s.
12.	Výstavba chodníku podél ulice Nákladní	4 050 000	červenec	srpen	STAVplan s.r.o.
13.	AS K.Vary - rekonstrukce	30 000 000	zatím neurčeno	zatím neurčeno	bude vybrán
14.	ZŠ Kyberbezpečnost - výzva IROP č. 47 - Konektivita	15 200 000	březen	červenec	Pavel Dindák
15.	ZŠ Komenského - rekonstrukce slaboproudu a silnoproudu	5 500 000	duben	červenec	bude vybrán
16.	ZŠ Krušnohorská - zajištění energetických úspor	35 340 000	březen	červen	BPO s.r.o.

1	Realizace opatření proti skal.zřícení a sesuvům na silnici I/6	stavební úpravy přilehlého svahu
2	Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova, nám. Svobody	kompletní rekonstrukce komunikací
3	Rekonstrukce ulice U Podjezdu - II.etapa	kompletní rekonstrukce komunikací
4	ZŠ Poštovní - hřiště pro školní družinu - IROP	vybudování hřiště
5	Lávka u Drahovického mostu - rekonstrukce II.etapa	stavební úpravy schodiště
6	Magistrát města KV II - rekonstrukce opěrné zdi	rekonstrukce opěrné zdi
7	ZŠ Truhlářská - vybudování odborných učeben - IROP	zajištění konektivity a pořízení vybavení odborných učeben
8	ul. Varšavská - rekonstrukce ploch před dopravním terminálem	celková rekonstrukce komunikačních ploch
9	ul. Vančurova - chodníky včetně autobusové zastávky	vybudování nového chodníku
10	Propojení ulic Anglická, Mozartova, Vrchlického - I.etapa	stavební úpravy komunikací
11	ul. Východní - rozšíření parkoviště	stavební úpravy komunikací
12	Výstavba chodníku podél ulice Nákladní	vybudování nového chodníku
13	Atletický stadion K.Vary - rekonstrukce	celková rekonstrukce areálu
14	ZŠ Kyberbezpečnost - výzva IROP č. 47 - Konektivita	zajištění konektivity a pořízení vybavení odborných učeben
15	ZŠ Komenského - rekonstrukce slaboproudu a silnoproudu	celková rekonstrukce rozvodu slaboproudu a silnoproudu
16	ZŠ Krušnohorská - zajištění energetických úspor	zateplení objektu (fasáda a střecha)

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic